
 

 

お得意先各位 

 

拠点体制変更のお知らせ 
 

拝啓 仲秋の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では拠点体制の見直しを実施するに伴い、これまで永年に亘り皆様にご愛顧頂いておりま

した「山陰駐在」を広島営業所に移転統合することとなりました。中国地域における意思決定の迅速化

と組織の総合力を発揮して、今まで以上に皆様方のお役に立ちたいと考えております。 

これを機に、従業員一同気持ちを新たにし、倍旧の努力をして参る所存でございますので、今後とも

一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０１６年９月吉日 

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社 

代表取締役社長 石渡 幸治 

 

 

記 

 

１．移転統合先 広島営業所 

  〒７３０－００５１ 広島市中区大手町３－７－５ 広島パークビル 

 

２．営業開始日 ２０１６年９月２０日（火） 

 

３．電話番号 ０８２－２４０－６７２７ 

  ＦＡＸ番号 ０８２－２４０－６７２８  

 

４．受注窓口・納品書・請求書送り先 

 ビジネスサポートセンター ：〒108-0075 東京都港区港南 2丁目 13番 29号 キヤノン港南ビル 

      電話番号：０１２０－９６５－１５９（専用フリーダイヤル） 

      FAX番号：０３－６７１９－７０７８ 

 以 上 


